Ille qui est incircumscribitus atque indefinitus,
carnem suscepit mente atque anima præditam, ex
te, o Virgo perpetua, ut eos salvaret, qui clamant:
Benedictus es, Deus, etc.

Partus tuus nunc sterilem reddidit noxam, quæ
ex malitia serpentis nata erat, o Virgo, unica ma-
ledictionis exterminatio; quamobrem te in omnia
sæcula honoramus.

Illuminationem largire mihi, in passionum tene-
bris commoranti, et libera me a pravis operibus,
et a flamma quæ reservatur mihi miserabili ac
peccatori, o Domina inviolata, eorum, qui te lau-
dant, patrocinium.

229 *Ex canone in festo S. Stephani Junioris,
die 28.*

Portam imperviam, mundum castitatis templum,
pulcherrimam inter mulieres, Dominam sanctam,
sacris vocibus sacer populus glorificemus.

Ex te sola pura Verbum superdivinum incarna-
tum est, eo modo quo idem novit, et salvavit nos,
qui illius descensum divinum ob suam misericor-
diam factum adoramus.

In te, o immaculatissima, salutis meæ spes re-
posui, sub tuam protectionem confugi: esto mihi
adjutrix, o puella, et a rebus molestis eripe me.

O supersancta, quæ supersanctum Deum sola in
terra verissime peperisti, eos, qui te Deiparam
semper prædicant sanctifica ac salva mediatione
tua.

Solam illam omni laude dignissimam, pulcher-
rimum illam inter mulieres, Dei Genitricem, Chri-
stianorum murum inexpugnabilem, Dominam in-
violatam, immoto minimeque dubitanti corde bea-
tificemus.

Sacratissimi prophetæ manifestissime antea de-
claraverunt mysterium venerandi partus tui, o
casta; et nunc nos vaticinii successus aperte agno-
scentes, te devote beatificamus.

Aspersorio divini lavacri, quod ex latere Filii
Deique tui effusum est, ablue, te precor, o Virgo
Deo charissima, sordes, ex peccati malitia inbæ-
rentes mihi.

O Deo charissima, lucis receptaculum, vere sa-
crorum martyrum robur, et confessorum omnium
gloriatio, salvos fac nos a periculis, et circumstan-
tibus calamitatibus, atque ab hostium incursionibus,
dum te laudibus celebramus.

230 *Ex canone in festo SS. Paramoni et Philumeni
martyrum, die 29.*

In tempore peperisti eum, qui est extra tempus,
hominem factum: quem enixe deprecare, o casta
ac tota immaculata, tanquam Filium tuum ac Do-
minum, temporariis animæ meæ passionibus me-
deatur.

Confirma ac stabilem effice mentem meam, o

Mater Dei castissima, multis passionibus circum-
agitata, ut te pro debito glorificem.

Homines ob transgressionem mortuos vivifico
partu tuo omnes resuscitasti, o Virgo Maria : pro-
pterea te glorificamus, et divinis laudibus beatam
appellamus.

Qui Patri ac Spiritui sancto æqualem habet ho-
norem Dominus, ex castis sanguinibus tuis, o Virgo,
incarnatus est et factus homo.

A scandalis vitæ libera me, o intemperatissima,
qui in nocte cæcitatibus, deformium cogitationum
tenebris, ob inimici malitiam, semper occupatus
sum.

Gaude tu, quæ sola hominibus gaudium pepe-
risti : gaude, cælum, et throne Cherubice, et glo-
riosissimum palatium Regnatoris sæculorum, o B
Domina ab omni macula immunis.

Legis umbræ, et prophetarum veneranda præco-
nia, præfigurant te futuram ineffabiliter Dei no-
stri Genitricem, o casta, divina gratia cumulatis-
sima, cui omnes concinimus : Benedicite, omnia
opera Domini, Dominum, etc.

Illumina pupillas oculi mei cæcitate mortiferi
peccati obtenebratas, o Dei Genitrix, castissima
Domina. Tu enim es fidelium auxilium et illumi-
natio, o inviolata.

231 MENSIS DECEMBER.

Ex canone in S. Sophoniam prophetam (96), die 3.*

Humanum genus per te in sortem accepit re- C
demptionem ; etenim Redemptorem omnium sola
peperisti ; propterea beatam te dicimus, o Virgo
Deipara, peccatorum auxilium, et cadentium erectio.

Conspectæ sunt in te semitæ desiderati ab om-
nibus. Ille enim qui sedet in sinibus Paternis, in
sieu tuo, o casta, in morem infantis, residet, et
voluntarie lac sugit, qui nutrit universa.

Novum nobis velut puerulum peperisti, sæculis
omnibus antiquiorem, adolescentula unica specio-
sissima, gignens ineffabiliter Creatorem, o Virgo
sanctissima, angelorum miraculum, atque hominum
fidelium salus.

Dinturnas animæ meæ passiones cura, o invio-
lata, te precor : atque omnium peccatorum meorum
chirographum discinde lancea Filii tui, neque sinas D
perire me sperantem in te, o purissima.

Carnis meæ appetitus mortifica, o Deipara, quæ

*Ex canone in festo S. Ambrosii episcopi Mediolan.,
die 7.*

Sine semine Filium Dei, ex decreto Patris, de
Spiritu divino concepisti, atque incarnatum pepe-
risti, qui ex Patre sine matre, et ex te sine patre
propter nos natus est.

Genus hominum renovasti, sola naturæ nostræ
Conditorum ac Dominum enixa ; quare te glorifica-
mus, o Deo charissima.

Ille qui universa voluntate sua formavit, sponte

(96*) Deest in Menæis impressis.

πάθει, Μητέρα Θεοῦ πάναγνε, ὅπως καταχρέως
δοξάζω σε.

Νεκρωθέντας τοὺς ἀνθρώπους τῇ παραβάσει, τῇ
ζωηφόρῳ τῶν σου, Παρθένε Μαρία, πάντας ἀν-
έστησας. Διό σε δοξάζομεν, καὶ θεοπροσπεῶς μακαρι-
ζομεν.

Ὁμότιμος Πατρὶ ἐνυπάρχων καὶ Πνεύματι, ὁ
Κύριος ἐξ ἀγνῶν σου ἐσαρκώθη αἱμάτων, ἀγνή, βρο-
τὸς γινόμενος.

Ῥῥσαί με τῶν σκανδάλων τοῦ βίου, πανάχραντε,
τῆς ἐν νυκτὶ ἀβλεψίας λογισμῶν ἀτόπων κέκρατη-
μένον, τῇ κακίᾳ τοῦ δυσμενοῦς ἀεὶ σκοτιζόμενον.